订货号0811402017，比例阀现货供应
产品名称 订货号0811402017，比例阀现货供应
公司名称 上海伊威机电设备有限公司
价格 1150.00/个
规格参数 品牌:力士乐
型号:0811402017
公司地址 上海市宝山区城银路555弄13号601室
联系电话 021-51061982 13917188187
产品详情
 上海伊威机电设备有限公司  （业务部）
联系人：张先生
手机：159 2123 2968
TEL：021-51061982-808
FAX：021-51061983
QQ:  2078758663
网址：www.yvei.net
地址：上海市宝山区城银路555弄13号601室
订货号 型 号
R900071030 6通230V线圈
R900020175 6通110V线圈
R900021389 6通24V线圈
R900021396 6通220V线圈   直流
R900021543 6通110V线圈  直流
R900019816 10通110V线圈
R900071037 10通230V线圈
R900019793 10通24V线圈
R900019797 10通220V   直流
R900592014 3WE10 A5X/EG24N9K4/M
R900593277 4WE10 C3X/CG24N9K4
R900589933 4WE10 D3X/CG24N9K4
R901278763 4WE10D5X/OFEG24N9K4/M
R900588201 4WE10 E3X/CG24N9K4
R900594277 4WE10 G3X/CG24N9K4
R900597986 4WE10 H3X/CG24N9K4
R900707281 4WE10 M3X/CG24N9K4
R900589988 4WE10 J3X/CG24N9K4
R900595531 4WE10 Y3X/CG24N9K4
R900912496 4WE10 D3X/CW230N9K4
R900911868 4WE10 J3X/CW230N9K4
R900911869 4WE 10 E3X/CW230N9K4
R901089245 4WE6 C70/HG24N9K4
R901087088 4WE6 D70/HG24N9K4
R901089243 4WE6 Y70/HG24N9K4
R901087088 4WE6 D70/HG24N9K4/B10
R901087087 4WE6 E70/HG24N9K4
R901089241 4WE6 J70/HG24N9K4
R901108990 4WE6 J70/HG24N9K4/B10
R900561180 3WE6A 6X/EG24N9K4
R900561272 4WE6C 6X/EG24N9K4
R900561274 4WE6D 6X/EG24N9K4
R900561276 4WE6Y 6X/EG24N9K4
R900567512 4WE6D 6X/OFEG24N9K4
R900561288 4WE6J 6X/EG24N9K4
R900561278 4WE6E 6X/EG24N9K4
R900561282 4WE6G 6X/EG24N9K4
R900561286 4WE6H 6X/EG24N9K4
R900577475 4WE6M 6X/EG24N9K4
R900909559 4WE6D 6X/EW230N9K4
R900912492 4WE6E 6X/EW230N9K4
R900911762 4WE6J 6X/EW230N9K4
R900423724 DBDS 6 K1X/200
R900423725 DBDS 6 K1X/315
R900424150 DBDS 10 K1X/315
R900424149 DBDS 10 K1X/200
R900424269 DBDS 20 K1X/200
R900424271 DBDS 20 K1X/315
R900424286 DBDS 30 K1X/200
R900424288 DBDS 30 K1X/315
R900423729 DBDS 6 P1X/200
R900423730 DBDS 6 P1X/315
DBDH 6 P1X/315
R900424158 DBDS 10 P1X/315
R900587772 DB10-2-5X/200
R900598998 DB10-1-5X/315
R900587346 DB20-1-5X/315
R900926054 DBW10A2-5X/315-6EG24N9K4